
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270  ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1892D204-02DE-4BEC-BE93-BAF1053039A2. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 10/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 30 STYCZNIA 2024 R. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 917 469,44 0,00 7 917 469,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 201 753,00 0,00 6 201 753,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 447 000,00 -1 842,00 445 158,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 842,00 1 842,00 

801   Oświata i wychowanie 10 758 285,00 0,00 10 758 285,00 

 80195  Pozostała działalność 123 136,00 0,00 123 136,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 16 960,00 -23,00 16 937,00 

  4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat 
2 573,00 23,00 2 596,00 

852   Pomoc społeczna 3 981 722,00 0,00 3 981 722,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 070 406,00 0,00 1 070 406,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 -30,00 2 570,00 

  4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat 
0,00 30,00 30,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 020 902,00 0,00 9 020 902,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 310 000,00 0,00 310 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 877,00 -5 000,00 3 877,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 123,00 5 000,00 6 123,00 

Razem: 58 818 794,44 0,00 58 818 794,44 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1892D204-02DE-4BEC-BE93-BAF1053039A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-01-30T09:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




